ATUALIZADO EM: 22/01/2025
w w w . i c o m e t a i s . c o m . b r
02
SUMÁRIO
REFERÊNCIA
1120, 1126, 1128, 1130
1140
1148

132
133
135
136
137
PÁGINA
04
1120 CSA 1120 CSC
1126 CSC1126 CSA
1128 CSA 1128 CSC
1130 CSA 1130 CSC
78
83
05
1140 CS 231140 CS 23 1/4 V 1140 CS 331140 CS 33 1/4 V 1140 CS 441140 CS 44 1/4 V
1140 CS 40 CR1140 CS 40 CR 1/4 V 1140 CS 501140 CS 50 1/4 V 1140 CS 40 CR1140 CS ALV 1/4 V
1140 CS 40 CR1140 CS 44 1140 CS 50
1140 CS 23 1140 CS 33
78
06
1140 CSL 33 1/4 V1140 CSL 23 1/4 V
1140 CSL 23 1140 CSL 33
1148 CS 40 CR1148 CS 44 1148 CS 50
1148 CS 23 1148 CS 33
83
07
1140 CS 40 CR1148 CS 23 1/4 V 1140 CS 40 CR1148 CS 33 1/4 V 1140 CS 40 CR1148 CS 44 1/4 V
1140 CS 40 CR1148 CS 40 CR 1/4 V 1140 CS 40 CR1148 CS 50 1/4 V 1140 CS 40 CR1148 CS ALV 1/4 V
1148 CSL 23 1148 CSL 33
83
1140 CS 40 CR1148 CSL 33 1/4 V1140 CS 40 CR1148 CSL 23 1/4 V
83
08
1158 CS 23 1158 CS 33
1158 CS 40 CR1158 CS 44 1158 CS 50
1158 CS 23 1/4 V 1158 CS 33 1/4 V 1158 CS 44 1/4 V
1158 CS 40 CR 1/4 V 1158 CS ALV 1/4 V1158 CS 50 1/4 V
09
1158 CSL 441158 CSL 23 1158 CSL 33
1158 CSL 23 1/4 V 1158 CSL 33 1/4 V 1158 CSL 44 1/4 V
1158 CSB 40 CR1158 CSB 44 1158 CSB 50
1158 CSB 23 1158 CSB 33
10
1158 CSB 23 1/4 V 1158 CSB 33 1/4 V 1158 CSB 44 1/4 V
1158 CSB 40 CR 1/4 V 1158 CSB 50 1/4 V 1158 CSB ALV 1/4 V
1158 CSLB 23 1158 CSLB 33 1158 CSLB 44
1158 CSLB 44 1/4 V1158 CSLB 33 1/4 V1158 CSLB 23 1/4 V
11
1159 CS 331159 CS 23
1159 CS 40 CR1159 CS 44 1159 CS 50
1159 CS 23 1/4 V 1159 CS 33 1/4 V 1159 CS 44 1/4 V
1159 CS 40 CR 1/4 V 1159 CS 50 1/4 V 1159 CS ALV 1/4 V
12
1159 CSL 441159 CSL 331159 CSL 23

19
1166 CS ALV 1/4 V1167 CS ALV 1/4 V BS1166 CS ALV 1/4 V1167 CS 40 1/4 V BS 1166 CS ALV 1/4 V1167 CS 50 1/4 V BS
1166 CS ALV 1/4 V1167 CS 33 1/4 V BS 1166 CS ALV 1/4 V1167 CS 44 1/4 V BS
237
1167 CS ALV 1/4 V BB ART
1167 CS ALV 1/4 V BS ART
20
1163 CS 33 1163 CS 44
1163 CS 40 CR 1163 CS 50
1163 CS 33 ART 1163 CS 44 ART
1163 CS 40 CR ART 1163 CS 50 ART
173
175
21
1163 CS 33 1/4 V ART 1163 CS 44 1/4 V ART
1163 CS ALV 1/4 V ART1163 CS 40 CR 1/4 V ART 1163 CS 50 1/4 V ART
1163 CS 33 1/4 V 1163 CS 44 1/4 V
1163 CS ALV 1/4 V1163 CS 40 CR 1/4 V 1163 CS 50 1/4 V
173
175
22
1163 CSL 33 ART 1163 CSL 44 ART
1163 CSL 33 1163 CSL 44
1163 CSL 33 1/4 V 1163 CSL 44 1/4 V
1163 CSL 33 1/4 V ART 1163 CSL 44 1/4 V ART
173
175
173
175
23
1190 CS 1/4 V 1191 CS 1/4 V 1191 CS ALV 1/4 V ART
1186 CS 1/4 V ART 1187 CS ALV 1/4 V ART1187 CS 1/4 V
130 170 170
124
173 175
24

1194 CS ALV 1/4 V1194 CS 40 CR 1/4 V
1194 CS 50 1/4 V
1196 CS 33
1196 CS 44 1196 CS 40 CR 1196 CS 50
1196 CS ALV 1/4 V1196 CS 50 1/4 V
1196 CS 33 1/4 V 1196 CS 44 1/4 V
1196 CSL 44 1/4 V1196 CSL 33 1/4 V
1196 CSL 33 1196 CSL 44
30
2290 CS 1/4 V PT 2290 CS 1/4 V CO
125
1
4
0
2290 CS 1/4 V
2290 CS 1/4 V AN 2290 CS 1/4 V PT/CO2290 CS 1/4 V PT/CR
2286 CS ALV 1/4 V AN 2286 CS ALV 1/4 V PT/CO 2286 CS ALV 1/4 V PT/CR
2286 CS ALV 1/4 V PT 2286 CS ALV 1/4 V CO
130
1
6
0
2286 CS ALV 1/4 V
31
2295 CS 33 1/4 V 2295 CS 44 1/4 V 2295 CS 99 1/4 V
2295 CS 40 CR 1/4 V 2295 CS 50 1/4 V 2295 CS ALV 1/4 V
2295 CS 99 2295 CS 40 CR 2295 CS 50
2295 CS 33 2295 CS 44
32
2295 CSL 44 1/4 V 2295 CSL 99 1/4 V2295 CSL 33 1/4 V
2295 CSL 44 2295 CSL 992295 CSL 33
2287 CS ALV 1/4 V PT/CO2287 CS ALV 1/4 V AN 2287 CS ALV 1/4 V PT/CR
2287 CS ALV 1/4 V PT 2287 CS ALV 1/4 V CO
170
1
8
8
2287 CS ALV 1/4 V
33
2291 CS ALV 1/4 V ART 2291 CS 1/4 V ART PT/CR
2291 CS 1/4 V AN 2291 CS 1/4 V PT/CO2291 CS 1/4 V PT/CR
2291 CS 1/4 V PT 2291 CS 1/4 V CO2291 CS 1/4 V
173
2
1
7
2287 CS ALV 1/4 V ART 2287 CS ALV 1/4 V ART PT/CR
34
176
176
35
2263 CS 33
2263 CS 99 2263 CS 50
2263 CS 44
2263 CS 40 CR
2263 CS 33 ART 2263 CS 44 ART
2263 CS 99 ART 2263 CS 50 ART2263 CS 40 CR ART
173
173
2263 CS ALV 1/4 V ART2263 CS 40 CR 1/4 V ART 2263 CS 50 1/4 V ART
2263 CS 33 1/4 V ART 2263 CS 44 1/4 V ART 2263 CS 99 1/4 V ART
2263 CS 99 1/4 V2263 CS 33 1/4 V 2263 CS 44 1/4 V
2263 CS 40 CR 1/4 V 2263 CS 50 1/4 V 2263 CS ALV 1/4 V
36
2263 CSL 44 1/4 V 2263 CSL 99 1/4 V2263 CSL 33 1/4 V
2263 CSL 44 1/4 V ART 2263 CSL 99 1/4 V ART2263 CSL 33 1/4 V ART
2263 CSL 33 2263 CSL 44 2263 CSL 99
2263 CS 33 ART 2263 CSL 44 ART 2263 CSL 99 ART
37
38
2262 CS 33 2262 CS 44
2262 CS 40 CR 2262 CS 502262 CS 99
2262 CS 33 ART 2262 CS 44 ART
2262 CS 40 CR ART 2262 CS 50 ART2262 CS 99 ART
204
207
2262 CS ALV 1/4 V2262 CS 40 CR 1/4 V 2262 CS 50 1/4 V
2262 CS 33 1/4 V 2262 CS 44 1/4 V 2262 CS 99 1/4 V
2262 CS ALV 1/4 V ART2262 CS 40 CR 1/4 V ART 2262 CS 50 1/4 V ART
2262 CS 33 1/4 V ART 2262 CS 44 1/4 V ART 2262 CS 99 1/4 V ART
39
2262 CSL 33 1/4 V ART 2262 CSL 44 1/4 V ART 2262 CSL 99 1/4 V ART
2262 CSL 99 1/4 V2262 CSL 44 1/4 V2262 CSL 33 1/4 V
2262 CSL 33 2262 CSL 44 2262 CSL 99
2262 CSL 33 ART 2262 CSL 44 ART 2262 CSL 99 ART
40
2276 CS ALV 1/4 V AN 2276 CS ALV 1/4 V PT/CO2276 CS ALV 1/4 V PT/CR
2276 CS ALV 1/4 V PT 2276 CS ALV 1/4 V CO
2266 CS ALV 1/4 V AN 2266 CS ALV 1/4 V PT/CO2266 CS ALV 1/4 V PT/CR
2266 CS ALV 1/4 V PT 2266 CS ALV 1/4 V CO
211
1
7
2
2266 CS ALV 1/4 V
41
2276 CS ALV 1/4 V
1
1
7
168
2277 CS ALV 1/4 V AN 2277 CS ALV 1/4 V PT/CO2277 CS ALV 1/4 V PT/CR
2277 CS ALV 1/4 V PT 2277 CS ALV 1/4 V CO2277 CS ALV 1/4 V
208
1
4
5
2277 CS ALV 1/4 V ART 2277 CS ALV 1/4 V ART PT/CR
2266 CS ALV 1/4 V ART PT/CR2266 CS ALV 1/4 V ART
42
43
2266 FLEX PT CH
TUBO